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Sak 67/09    Protokoll fra møtet i helse- og sosialkomiteen 28.09.2009  
 
Arkivsak: 200900130 
Arkivkode: 027.2 
Saksbehandler: Berit Nilsen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 02.11.09 67/09  
 
PROTOKOLL FRA MØTET I HELSE- OG SOSIALKOMITEEN 28.09.2009  
 
 
Saksframstilling: 
Protokoll fra møtet i helse- og sosialkomiteen 28.09.2009 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Helse- og sosialkomiteen godkjenner protokollen fra møtet 28.09.2009 
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Sak 68/09    Møteplan for helse- og sosialkomiteen 2010  
 
Arkivsak: 200901533 
Arkivkode: 027.0 
Saksbehandler: Berit Nilsen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 02.11.09 68/09  
 
MØTEPLAN FOR HELSE- OG SOSIALKOMITEEN 2010  
 
 
Saksframstilling: 
Det vises til BU-sak 168/09 møteplan for Vestre Aker bydelsutvalg 2010. Helse- og 
sosialkomiteen skal i sin møteplan tilse at helse- og sosialkomiteen avholder sine møter slik at 
protokoll kan fremlegges for Arbeidsutvalget for Bydelsutvalget. Skal saksfremleggene være 
klare ved utsending av dagsorden bør utsendelsestidspunktet samordnes med frist for saker til 
Bydelsutvalget. Dette betyr at sakskartet med saksfremlegg gjøres tilgjengelig elektronisk 
onsdag to uker før påfølgende Bydelsutvalgsmøte, dvs fem kalenderdager før aktuelt møte i 
Helse- og sosialkomiteen avholdes. Med dette som ramme fremkommer følgende møteplan: 
 
Frist for saker 15.01 19.02 26.03 30.04 28.05 13.08 17.09 29.10 26.11 
Tilgjengelig 
på nettet 

20.01 24.02 07.04 05.05 02.06 18.08 22.09 03.11 01.12 

Møte i  
Helse- og 
sosialkomiteen 

25.01 01.03 12.04 10.05 07.06 23.08 27.09 08.11 06.12 

 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Helse- og sosialkomiteen slutter seg til bydelsdirektørens forslag til møtedatoer for 2010 
 
 
 
 
 
Vidar Haukeland 
bydelsdirektør 
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Sak 69/09    Regnskapsrapportering pr.30.9.2009  
 
Arkivsak: 200900578 
Arkivkode: 120.2 
Saksbehandler: Stein Vesterkjær 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 02.11.09 69/09  
Bydelsutvalget 12.11.09 179/09  
 
REGNSKAPSRAPPORTERING PR.30.9.2009  
 
Bakgrunn: 
Bydelen legger frem regnskapsresultater etter hver månedsgjennomgang med enhetsledere. 
Saken omfatter rapportering for bydelens økonomiske situasjon per. 30.09.2009.  
 
Saksfremstilling: 
 
Per 30.09.2009 viser regnskapet et negativt avvik på 8,718 mill. kroner. Årsprognosen viser et 
merforbruk på 9,985 mill. kroner, som er på samme nivå som sist rapportert i BU-sak 84/09. 
Avvikene omtales mer detaljert i vedleggene til saken. 
 
Selv om avviket totalt sett ikke er endret fra sist rapportering er det endringer innenfor den 
enkelte enhet som går i negativ og positiv retning, men som ikke påvirker totalen. Disse 
endringene er omtalt i vedleggene. 
 
Vedlegg 1:  Tabell 1 viser bydelens totale oversikt fordelt på kontogrupper samlet for alle 

funksjonsområder.  
Tabell 2 viser oversikt fordelt på enheter i henhold til bydelens organisering.  

 
Vedlegg 2:  Viser oversikt med kommentarer til avvik i henhold til prognose angitt i tabell 2. 

 
 
 

Vurdering 
Bydelsdirektøren vurderer den økonomiske situasjonen fortsatt som krevende, men konstaterer 
at enhetene forholder seg lojalt til de tiltak og forutsetningene som ble behandlet i BU-sak 
84/09. I tråd med overnevnte sak har Bydelsdirektøren innført en hyppigere og mer inngående 
rapportering/oppfølging fra den enkelte enhet. 
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Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar redegjørelsen om bydelens økonomiske situasjon til orientering. 
 
 
 
Vidar Haukeland       Stein Vesterkjær 
Bydelsdirektør       Enhetsleder økonomi 
 
 
 
 
Vedlegg:   Tabell 1 og 2 
 
    Forklaringer til enheter 
 
    FO1-FO4 Sosialmåltall 
 
    FO2A Barn og unge måltall 
 
    FO2B Barnevernmåltall 
 
    FO3 Pleie og omsorg måltall    
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Sak 70/09    Fritt brukervalg  
 
Arkivsak: 200901450 
Arkivkode: 225.0 
Saksbehandler: Anne Lindalen-L 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 02.11.09 70/09  
Bydelsutvalget 12.11.09 202/09  
 
FRITT BRUKERVALG  
 
Sammendrag: 
Innledning: 
Bydelsutvalget ba i møtet 03.09.09 administrasjonen legge fram en sak knyttet til brukervalg. 
Saken vil bli diskutert i Helse- og sosialkomiteen 28.09.09 slik den nå foreligger. På bakgrunn 
av det som fremkommer i Helse- og sosialkomiteens møte 28.09.09 vil det bli utarbeidet en 
egen sak til Bydelsutvalgets møte den 12.11.09 
 
Bakgrunn: 
Fritt brukervalgsordningen ble innført i alle bydeler innen praktisk bistand i 2006.  
 
På bakgrunn av et verbalvedtak i bystyret budsjett 2005 har bydel Vestre Aker gjennomført et 
pilotprosjekt på brukervalg innen hjemmesykepleie 01.10.06 – 31.03.08. I påvente av avklaring 
om videreføring av ordningen i bystyret ble kontrakten med leverandørene forlenget ett år. Da 
det ennå ikke forelå vedtak i bystyret, gjennomførte bydelen ny anbudskonkurranse og 
videreførte ordningen fra 01.04.09. Nåværende kontrakt går ut 31.03.10, med opsjon på 
forlengelse ett år på samme vilkår.  
 
Bystyret vedtok 15.10.08 at brukervalgsordningen i hjemmesykepleie skulle implementeres i 
alle bydeler tidligst høsten 2009. Det er igangsatt prosjekt i regi av byrådsavdelingen for 
velferd og sosiale tjenester (VST) for å utrede framtidig brukervalgsordning i 
hjemmetjenestene, med mål om innføring i alle bydeler 01.04.11. I den forbindelse skal 
pilotprosjektet evalueres og modellen utvikles. 
 
Saksframstilling: 
Generelt: 
Når bydelen mottar en henvendelse om tjenester til en som bor hjemme, blir saken vurdert og 
tjenester planlagt på bakgrunn av en kartlegging av søkers totalsituasjon. Mange av dagens 
hjemmeboende brukere har komplekse sykdomsbilder, og noen har i tillegg til sykdom en 
vanskelig livssituasjon eller andre forhold som har betydning for hvilke tjenester som skal 
tilbys. Brukergruppen varierer fra de som har behov for et tilsyn en gang i blant en kort 
periode, til de som har behov for flere av tjenestene flere ganger i døgnet alle årets dager hele 
livet igjennom. 
De tjenestene bydelen i dag har etablert er hjemmesykepleie, praktisk bistand (hjemmehjelp), 
personlig assistanse, seniorveileder, fysioterapi, ergoterapi, dagsenter, eldresenter, 
dagrehabilitering, lege, psykiatrisk sykepleier, palliativ sykepleie(spesialomsorg for alvorlig 
syke og døende), sosialhjelp, booppfølging, arbeidstrening og oppfølging i forhold til rus. I 
tillegg har mange brukere kontakt med spesialisthelsetjenesten samtidig som de mottar 
bydelens tjenester. 
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Tjenestene er etablert på bakgrunn av at dagens brukere har behov for et sammensatt og 
”spesialdesignet” tilbud. Hver enkelt har krav på en individuell vurdering og tjenester tilpasset 
eget behov. Med et bredt spekter av tjenester oppstår behovet for koordinering. Ikke alle 
brukere har krefter eller mulighet for å klare dette selv. Det er derfor vedtatt lovhjemlet rett til 
Individuell plan og koordinator for alle med behov for sammensatte og langvarige hjelpebehov.  
 
Brukervalgsordningen omfatter kun tjenestene hjemmesykepleie og praktisk bistand.   
        
 
Dagens ordning 
I pilotprosjektet ble det inngått avtale med tre private leverandører. En leverandør falt fra i 
løpet av perioden. Fra 01.04.09 ble det inngått avtale med 3 private leverandører, en trakk seg 
før oppstart. I tillegg inngår kommunal leverandør i ordningen. Fra pilotprosjektperiodens slutt 
har oppfølgingen av ordningen vært implementert i den ordinære driftsorganisasjonen. 
   
Private leverandører har et øvre tak for antall vedtakstimer i sin kontrakt, utover dette er det 
brukers valg som er styrende for hvem som tildeles oppdraget. Ordningen praktiseres ved at 
bestillerkontorets saksbehandlere informerer bruker om de ulike leverandørene ved første 
kontakt. Hvis bruker velger med en gang tildeles den valgte leverandør, hvis bruker av ulike 
grunner ikke velger med en gang tildeles kommunal leverandør slik at tjenesten kommer i 
gang. Bruker får så tilsendt vedtaket, men får samtidig informasjon om muligheten for å bytte 
leverandør 
 
Fra desember 2007 har fordelingen av brukere og vedtakstimer mellom private og kommunal 
leverandør holdt seg ganske stabilt. 8-10% av brukermassen, 20-21% av vedtakstimene.  
 
Målsettingen med brukervalgsordningen innen hjemmesykepleie var at ordningen skulle gi 
valgfrihet for brukere, bedre kvalitet og sikre effektiv ressursutnyttelse. 
 
Valgfrihet: 
Sluttevalueringen fra august 2008 , gjennomført av konsulentfirmaene Asplan Viak og 
Kaupangen, viser at brukerne er fornøyd med å kunne velge. Også etter pilotperioden får 
bestillerkontoret tilbakemeldinger som bekrefter dette. I den grad bruker begrunner valg av 
privat leverandør er årsaken som oppgis at den private leverandøren sikrer færre hjelpere og er 
mer punktlig enn den kommunale. Ellers er dårlig samhandling årsak til bytte av leverandør, 
men den type bytte gjelder både kommunal og privat. 
 
Kvalitet:    
Det ble målt kvalitet gjennom en brukerundersøkelse til alle brukere, og det ble gjennomført en 
ansattundersøkelse hos kommunal og privat leverandør. 
Brukerne var gjennomgående godt fornøyd med tjenesten, både privat og kommunal. Brukerne 
av privat var mest fornøyd, og forskjellen lå i hovedsak på færre hjelpere og punktlighet. 
Det er gjennomført en ny brukerundersøkelse høsten 2009, men resultatene foreligger ennå 
ikke. 
 
Effektivitet: 
Sluttevalueringen gav ikke et helhetlig og dekkende bilde av effektivitetsutviklingen i 
hjemmetjenesten i pilotperioden.  
 

• Samlet administrativ ressursbruk i bydelen har økt. 
• Effektiv brukertid har økt med 4% ( den tiden ansatte bruker hjemme hos bruker) 
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Det er ikke gjort tilsvarende beregninger i bydelen etter pilotperiodens slutt. 
 
 
Administrasjonens foreløpige innspill til en framtidig modell for brukervalg innen 
hjemmesykepleien: 
 
Økonomi og styring: 
Dagens modell gir bydelen store utfordringer i forhold til økonomistyring. I praksis medfører 
modellen at for å holde samlet antall vedtakstimer konstant i forhold til budsjett, må enhver 
time økning hos privat leverandør redusere tilsvarende hos kommunal leverandør. Kommunalt 
avtaleverk gir ikke mulighet for ansettelsesforhold som gir denne type fleksibilitet.     
 
Dagens prismodell tar utgangspunkt i et effektivitetskrav definert som ”direkte brukertid”. 
Timeprisen er beregnet ut i fra vedtakstimer, antall besøk og antall brukere, i tillegg 
kompenseres avlyste og avbrutte oppdrag etter gitte regler i kontrakten. Modellen krever 
omfattende administrativ oppfølging fra bydelen for å sikre riktig fakturagrunnlag. I en ny 
modell bør administrativt ressursbehov utredes og vurderes nøye.   
 
Det ligger ingen insitamenter i dagens modell for å sikre at private leverandører melder behov 
for reduksjon i tjenesten. Det er rimelig å anta at private leverandører har interesse av å holde 
på oppdraget både av faglige og økonomiske årsaker. I motsetning til praktisk bistand, hvor 
oppdraget ofte er stabilt over tid, har vedtakene som oppdragene bygger på i hjemmesykepleien 
ofte behov for endring. Behovet for samarbeid og samhandling er av den grunn mye større i 
hjemmesykepleien. I arbeidet med å utrede ny modell bør dimensjonering av bestillerkontorene 
i forhold til denne oppgaven utredes og det bør i utredningen av ny prismodell vurderes 
hvordan samarbeid og samhandling kan ivaretas.  
 
Samhandling og samordning: 
Overordnede føringer, lagt frem i stortingsmelding nr 25 – Omsorgsplan 2015, bystyremelding 
1/2008 – Fremtidens eldreomsorg i Oslo og Samhandlingsreformen legger vekt på helhet og 
sammenheng i tjenestetilbudet.  
 
Kvalitetsrevisjonen av bestiller og utførersiden av hjemmetjenesten fra høsten 2008, peker på at 
informasjon, samhandling og samordning av brukernes behov er en hovedutfordring for å 
oppnå fleksibilitet og brukerinnflytelse i tjenesten. Bestiller/utførermodellen har i seg selv en 
natur av byråkrati og regelstyring som kan redusere utførers evne og mulighet for nytenkning 
og fleksibilitet. Brukervalg og private leverandører forsterker denne utfordringen. 
 
De planlagte endringene i sykehusstrukturen i Oslo vil medføre nye oppgaver til bydelene.  
Pasienter skrives raskere ut fra sykehus, og en forventer at brukerne vil ha et mer sammensatt 
sykdomsbilde. Bydelens tjenester vil med dette få krav til raskere beslutninger, tettere 
samhandling, større fleksibilitet og nytenkning. Det vil også medføre behov for mer 
sammensatte tjenester. Bydelenes spesialiserte tjenester innenfor fysio- ergoterapi, psykisk 
helse, demens og palliasjon (lindrende pleie av alvorlig syke og døende) er sentrale aktører 
sammen med hjemmesykepleien for å sikre et helhetlig og kvalitativt godt tilbud. Det må 
avsettes nok ressurser til informasjon og samhandling mellom tjenestene og nivåene. 
Alternativt risikerer en at likebehandlingen av brukere utfordres. 
 
En oppfølging av samhandlingsreformens intensjoner vil også kreve nytenkning rundt 
hjemmetjenestens funksjoner. 
 

   7



 
I dagens modell, med mange leverandører uten helhetlig ansvar, blir utfordringene store knyttet 
til fleksibilitet ift sammensatte tjenester, kompetanse, tilgjengelighet og prismodell. Det blir 
derfor viktig å se på hvorledes modellen kan bearbeides slik at fritt brukervalg kan fungere 
optimalt i valget mellom private og offentlige utførere. 
 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Helse- og sosialkomiteen tar saken til orientering 
 
 
 
 
Vidar Haukeland 
Bydelsdirektør 
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Sak 71/09    Rapport fra Tilsynsutvalget for dagsenter for fysisk og 
psykisk funksjonshemmede  2.september 2009  

 
Arkivsak: 200901509 
Arkivkode: 342.5 
Saksbehandler: Anne Marie Nordby 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 02.11.09 71/09  
Bydelsutvalget 12.11.09 203/09  
 
RAPPORT FRA TILSYNSUTVALGET FOR DAGSENTER FOR FYSISK OG 
PSYKISK FUNKSJONSHEMMEDE  2.SEPTEMBER 2009  
 
Sammendrag: 
Bydel Vestre Aker har ingen kommentarer til rapporten fra Tilsynsutvalget for dagsenter for 
fysisk og psykisk funksjonshemmede 2. september 2009. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar rapport fra Tilsynsutvalget for dagsenter for fysisk og psykisk 
funksjonshemmede 2. september 2009 til orientering. 
 
 
 
 
 
 
Vidar Haukeland  
Bydelsdirektør 
 
 
 
Vedlegg:  Rapport fra tilsynsutvalget 
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Sak 72/09    Tilsyn ved Vinderen bo- og servicesenter 29.04.2009  
 
Arkivsak: 200900073 
Arkivkode: 240.4 
Saksbehandler: Berit Nilsen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 02.11.09 72/09  
Bydelsutvalget 12.11.09 206/09  
 
TILSYN VED VINDEREN BO- OG SERVICESENTER 29.04.2009  
 
 
Saksframstilling: 
Vedlagt følger tilsynsrapport fra anmeldt tilsyn ved Vinderen bo- og servicesenter gjennomført 
29.04.2009 med sykehjemsetatens kommentarer til rapporten. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar tilsynsrapport for anmeldt tilsyn ved Vinderen bo- og servicesenter 
gjennomført 29.04.2009 med sykehjemsetatens kommentarer til orientering 
 
 
 
 
 
Vidar Haukeland 
bydelsdirektør 
 
 
 
Vedlegg:  Tilsynsrapport tilsyn 29.04.2009 
 
   Rapport fra Sykehjemsetaten 
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Sak 73/09    Foreløpig orientering om uanmeldt tilsyn ved Vinderen 
bo- og servicesenter 14102009  

 
Arkivsak: 200900073 
Arkivkode: 240.4 
Saksbehandler: Anne Marie Nordby 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 02.11.09 73/09  
Bydelsutvalget 12.11.09 204/09  
 
FORELØPIG ORIENTERING OM UANMELDT TILSYN VED VINDEREN BO- OG 
SERVICESENTER 14102009  
 
Sammendrag: 
I henhold til endret pkt. 9,1. avsnitt i Instruks for kommunale tilsynsutvalg for institusjoner 
fremlegger Bydel Vestre Aker tilsynsrapport for uanmeldt tilsyn ved Vinderen bo- og 
servicesenter gjennomført 14.10.2009 til foreløpig orientering. Rapporten er oversendt 
Sykehjemsetaten for uttalelse. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar tilsynsrapporten for uanmeldt tilsyn ved Vinderen bo- og servicesenter 
14.10.2009 til foreløpig orientering 
 
 
 
 
 
 
Vidar Haukeland  
Bydelsdirektør 
 
 
Vedlegg:  Tilsynsrapport for tilsyn 14.10.2009 
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Sak 74/09    Foreløpig orientering om tilsyn ved Hovseterhjemmet 
12.10.2009  

 
Arkivsak: 200900215 
Arkivkode: 240.4 
Saksbehandler: Berit Nilsen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 02.11.09 74/09  
Bydelsutvalget 12.11.09 205/09  
 
FORELØPIG ORIENTERING OM TILSYN VED HOVSETERHJEMMET 12.10.2009  
 
 
Saksframstilling: 
I henhold til endret pkt. 9,1. avsnitt i Instruks for kommunale tilsynsutvalg for institusjoner 
fremlegger Bydel Vestre Aker tilsynsrapport for uanmeldt tilsyn ved Hovseterhjemmet, enhet 4 
og 6 gjennomført 12.10.2009 til foreløpig orientering. Rapporten er oversendt Sykehjemsetaten 
for uttalelse. 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar tilsynsrapporten for uanmeldt tilsyn ved Hovseterhjemmet, enhet 4 og 6 
12.10.2009 til foreløpig orientering 
 
 
 
 
Vidar Haukeland 
bydelsdirektør 
 
 
Vedlegg:  Tilsynsrapport av 12.10.2009 
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Sak 75/09    Svineinfluensa  
 
Arkivsak: 200900748 
Arkivkode: 211.2 
Saksbehandler: Berit Nilsen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 02.11.09 75/09  
 
SVINEINFLUENSA  
 
 
Saksframstilling: 
Det vil bli gitt en muntlig orientering i møtet om bydelens videre arbeid i forhold til 
svineinfluensapandemien 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Helse- og sosialkomiteen tar muntlig orientering om bydelens videre arbeid i forhold til 
svineinfluensapandemien til orientering 
 
 
 
Vidar Haukeland 
bydelsdirektør  
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Bydel Vestre Aker Vedlegg 1


Konto Årets 
budsjett


Justert 
budsjett


Regnskap 
d/mnd


Regnskap hittil i 
år


Budsjett 
hittil i år


Korr av 
regnskap Avvik


Prognose 
(avvik 


budsjett)
10 Lønn og sosiale utgifter 406 563 415 979 40 768 321 287 305 716 1 052 -14 519 -12 750


11-12 Kjøp som inngår i  produksjon 357 288 355 432 51 037 295 277 267 065 -4 117 -32 328 -29 105


13 Kjøp som ikke inngår i  prod. 180 862 191 481 15 450 133 659 143 611 -2 852 7 100 -799
14 Overføringsutgifter 136 988 142 288 20 030 128 697 106 716 9 030 -12 951 -1 995
15 Finanskostnader 450 480 70 626 360 -266 -270


BRUTTO DRIFTSKOSTNADER 1 082 151 1 105 660 127 355 879 546 823 468 3 113 -52 964 -44 706
16 Salgs- og leieinntekter -92 494 -92 554 -8 842 -74 082 -68 790 -133 5 160 2 844
17 Refusjoner -108 965 -107 258 -2 992 -93 175 -80 444 14 623 27 354 27 389
18 Overføringsinntekter -151 463 -152 922 -3 367 -125 517 -113 192 -594 11 732 4 488
19 Finansinntekter


DRIFTSINNTEKTER -352 922 -352 734 -15 201 -292 774 -262 425 13 897 44 246 34 721
NETTO DRIFTSUTGIFTER 729 229 752 926 112 154 586 772 561 044 17 010 -8 718 -9 985


1 435 073


Årets 
budsjett


Justert 
budsjett


Regnskap 
d/mnd


Regnskap 
hittil i år


Budsjett 
hittil i år


Korr av 
regnskap Avvik


Prognose 
(avvik 


budsjett)
Bydelsdirektøren 13 604 16 297 2 540 13 758 10 947 1 985 -826 -395 
HR enheten 14 412 15 392 1 172 10 906 10 942 883 919 1 016
Økonomienheten 41 674 32 409 1 979 21 005 24 881 -627 3 249 4 416
Bestillereneheten 302 284 301 192 51 061 242 578 227 044 -5 335 -20 869 -23 946 
Enhet for boliger, dagsentra og psy 93 403 94 244 9 066 73 231 69 514 805 -2 912 -1 841 
Enhet for hjemmetjenester 76 525 77 813 6 919 56 300 57 411 14 1 124 1 878
Enhet for forebygging og rehabilite 11 903 14 489 1 150 8 882 10 698 -825 991 1 614
Enhet for samfunn og helse 5 671 5 534 305 3 718 4 299 -80 501 423
Enhet for sosial / NAV 14 970 19 735 1 626 13 258 15 127 769 2 637 2 157
Økonomisk sosialhjelp 18 969 21 201 1 570 13 343 15 901 -250 2 308 2 300
Enhet for barnevern 29 659 29 980 1 963 21 199 22 368 -2 434 -1 264 -1 134 
Enhet for barnehager 75 649 84 723 30 150 81 390 61 863 23 477 3 950 2 136
Enhet for forebygging barn og unge 5 351 7 178 370 4 780 5 322 -65 476 202
Resursenhet for barn og unge 10 236 17 489 1 306 11 696 12 905 -446 764 734
Enhet for helsestasjon og skolehels 11 485 12 385 977 8 036 9 111 -718 357 465
Enhet for tjenesteutvikling og kvali 3 904 2 866 1 2 693 2 712 -143 -124 -10 
SUM BYDELEN TOTALT 729 699 752 926 112 154 586 772 561 044 17 010 -8 718 -9 985 


Resultat 30.09.2009


Kommentar:
Tabellen viser totaloversikt over alle funksjonsområder fordelt på kontogrupper. Avvik på kontogruppe 10 lønn må ses i sammenheng 
med kontogruppe 17 refusjoner. Langtidsvikarer og sykepengerefusjoner er ikke budsjettert derfor avvik. I kollonne for "korr. av 
regnskap" er det korrigert for utgifter/inntekter som ikke tilhører perioden slik at perioden er avstemt.


Kommentar:
Tabellen viser oversikt fordelt på fagområder i henhold til bydelens organisering. Prognosene er her aktiv og er basert på endret 
aktivitetsnivå i henhold til kostnadsbesparende tiltak.  Avvikene er nærmere kommentert i vedlegg 2.
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		Forslag overordnet rapp. (2)






Bydel Vestre Aker Vedlegg 2


Årets 
budsjett


Justert 
budsjett


Regnskap 
d/mnd


Regnskap 
hittil i år


Budsjett 
hittil i år


Korr av 
regnskap Avvik


Prognose 
(avvik 


budsjett)
Bydelsdirektøren 13 604 16 297 2 540 13 758 10 947 1 985 -826 -395 


HR enheten 14 412 15 392 1 172 10 906 10 942 883 919 1 016


Økonomienheten 41 674 32 409 1 979 21 005 24 881 -627 3 249 4 416


Bestillereneheten 302 284 301 192 51 061 242 578 227 044 -5 335 -20 869 -23 946 


Enhet for boliger, dagsentra og psykisk helse 93 403 94 244 9 066 73 231 69 514 805 -2 912 -1 841 


Enhet for hjemmetjenester 76 525 77 813 6 919 56 300 57 411 14 1 124 1 878


Enhet for forebygging og rehabilitering 11 903 14 489 1 150 8 882 10 698 -825 991 1 614


Enhet for samfunn og helse 5 671 5 534 305 3 718 4 299 -80 501 423


Enhet for sosial / NAV 14 970 19 735 1 626 13 258 15 127 769 2 637 2 157


Resultat 30.9.2009


Omfatter administrative funksjoner, politisk utvalg og interne service enheter.
Politisk utvalg, informasjon, velferd og fellesutgifter knyttet til administrasjon ligger under bydelsdirektøren. Avvik skyldes endringer i organisasjonen. 


Dagrehabilitering, innsatsteam og fysio/ergo terapi.
Prognosen viser et mindreforbruk på 1,614mill. kroner som skyldes ubesatte stillinger på innsatsteam og dagreabilitering.


Boliger for psykisk utviklingshemmede
Prognosen går i merforbruk på 1,841 mill. Omlegging av turnus er et tiltak som tidligst får effekt i oktober. Enheten har en forverring i 
prognosen som skyldes kvaliteten i prognosearbeidet.


Praktisk bistand ,hjemmesykepleie kommunal utfører og pilotveien 6
Positiv prognose på 1,878 mill. skyldes  ubesatte stillinger p.g.a brukervalg og vedtaksmengde. Noe skyldes sen oppstart av 4 etg. Endringen fra 
forrige rapportering er for høyt aktivitetsnivå i ett av distriktene hos hjemmetjensten. Dette har fått konsekvenser for prognosen fra sist 


t i


Inneholder seksjon for sysselsetting, behandling og rehabilitering, nyankomne flyktninger og kvalifiseringstønad samt drift av 
sosialsenteret.
Positiv prognose på 2,157 mill kroner som skyldes  kostnadsbesparende tiltak og kvalifiseringsprogram.


Gjelder kjøp av psykratritjenester og kjøp av institusjonsplasser , sykehjemsplasser, kortidsplasser, utgifter til utskrivningsmeldte 
pasienter fra sykehus, vederlag, brukervalg, tryggehetsalarm, tt-kjøring, og frvillinghetsentral  Endring fra forrige rapportering er en 
redusksjon i vederlag i forhold til nedgang sykehjemsplasser som ikke var tatt hensyn til i sist rapportering. 


Omfatter administrative funksjoner, oppløræring og forsikring.
Opplæring, forsikring og tidlig pensjon er i HR enhet. Avvik skyldes vakser og periodisering.


Helsevern og kommunale lege.
Mindreforbruk skyldes tilskudd turnusleger og kommunale legers behandlingstilbud.


Omfatter administrative funksjoner som husleie, lønnsoppgjør, biladministrasjon, IKT og felles vedlikehold 
Avviket knyttes til kostnadsbesparende tiltak innen ikt, inventar og utstyr og besparelser innen vakaser.


Side 1







Bydel Vestre Aker Vedlegg 2


Årets 
budsjett


Justert 
budsjett


Regnskap 
d/mnd


Regnskap 
hittil i år


Budsjett 
hittil i år


Korr av 
regnskap Avvik


Prognose 
(avvik 


budsjett)
Resultat 30.9.2009


Økonomisk sosialhjelp 18 969 21 201 1 570 13 343 15 901 -250 2 308 2 300


Enhet for barnevern 29 659 29 980 1 963 21 199 22 368 -2 434 -1 264 -1 134 


Enhet for barnehager 75 649 84 723 30 150 81 390 61 863 23 477 3 950 2 136


Enhet for forebygging barn og unge 5 351 7 178 370 4 780 5 322 -65 476 202


Resursenhet for barn og unge 10 236 17 489 1 306 11 696 12 905 -446 764 734


Enhet for helsestasjon og skolehelsetjeneste 11 485 12 385 977 8 036 9 111 -718 357 465


Enhet for tjenesteutvikling og kvalitet 3 904 2 866 1 2 693 2 712 -143 -124 -10 


SUM BYDELEN TOTALT 729 699 752 926 112 154 586 772 561 044 17 010 -8 718 -9 985 


Økonomisk sosialhjelp
Mindreforbruket skyldes økt ramme og reduksjon av antall klienter.


Uteteam, barnevern drift og barnevernstiltak i og utenfor hjemmet.
Negativ prognose viser 1,134 mill kroner som skyldes økt bruk av institusjonsplasser. Unge flyktninger blir kompensert fullt ut.


Bydelens kommunale barnehager, opptak, kommunal tilskudd private og statstilskudd til private- og kommunale barnehager.
Prognosen skyldes sykerefusjoner, kostnadsbesparende tiltak. Det varsles en positiv prognose på 2 ,136 mill.


Uteteam, SALTO koordinator og fritidsklubber.
Positiv prognose siden sist. Skyldes bl.annet  økte leieinntekter på fritidsklubb.


Styrket tilbud førskolebarn, barne fysioterapi og ergoterapi og administrativ ressursenter.
Prognosen er positiv noe som skyldes reduserte vedtak.


Helsestasjon og skolehelsetjeneste
Mindreforbruk skyldes kostnadsbesparende tiltak og sparte midler på ubesatte stillinger.


Salto prosjekter, frivillighetsmidler BU, nordmarka vel og administrasjon av HOV
Merforbruk skyldes drift.
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Bydel Vestre Aker Vedlegg 1


Konto Årets 
budsjett


Justert 
budsjett


Regnskap 
d/mnd


Regnskap hittil i 
år


Budsjett 
hittil i år


Korr av 
regnskap Avvik


Prognose 
(avvik 


budsjett)
10 Lønn og sosiale utgifter 406 563 415 979 40 768 321 287 305 716 1 052 -14 519 -12 750


11-12 Kjøp som inngår i  produksjon 357 288 355 432 51 037 295 277 267 065 -4 117 -32 328 -29 105


13 Kjøp som ikke inngår i  prod. 180 862 191 481 15 450 133 659 143 611 -2 852 7 100 -799
14 Overføringsutgifter 136 988 142 288 20 030 128 697 106 716 9 030 -12 951 -1 995
15 Finanskostnader 450 480 70 626 360 -266 -270


BRUTTO DRIFTSKOSTNADER 1 082 151 1 105 660 127 355 879 546 823 468 3 113 -52 964 -44 706
16 Salgs- og leieinntekter -92 494 -92 554 -8 842 -74 082 -68 790 -133 5 160 2 844
17 Refusjoner -108 965 -107 258 -2 992 -93 175 -80 444 14 623 27 354 27 389
18 Overføringsinntekter -151 463 -152 922 -3 367 -125 517 -113 192 -594 11 732 4 488
19 Finansinntekter


DRIFTSINNTEKTER -352 922 -352 734 -15 201 -292 774 -262 425 13 897 44 246 34 721
NETTO DRIFTSUTGIFTER 729 229 752 926 112 154 586 772 561 044 17 010 -8 718 -9 985


1 435 073


Årets 
budsjett


Justert 
budsjett


Regnskap 
d/mnd


Regnskap 
hittil i år


Budsjett 
hittil i år


Korr av 
regnskap Avvik


Prognose 
(avvik 


budsjett)
Bydelsdirektøren 13 604 16 297 2 540 13 758 10 947 1 985 -826 -395 
HR enheten 14 412 15 392 1 172 10 906 10 942 883 919 1 016
Økonomienheten 41 674 32 409 1 979 21 005 24 881 -627 3 249 4 416
Bestillereneheten 302 284 301 192 51 061 242 578 227 044 -5 335 -20 869 -23 946 
Enhet for boliger, dagsentra og psy 93 403 94 244 9 066 73 231 69 514 805 -2 912 -1 841 
Enhet for hjemmetjenester 76 525 77 813 6 919 56 300 57 411 14 1 124 1 878
Enhet for forebygging og rehabilite 11 903 14 489 1 150 8 882 10 698 -825 991 1 614
Enhet for samfunn og helse 5 671 5 534 305 3 718 4 299 -80 501 423
Enhet for sosial / NAV 14 970 19 735 1 626 13 258 15 127 769 2 637 2 157
Økonomisk sosialhjelp 18 969 21 201 1 570 13 343 15 901 -250 2 308 2 300
Enhet for barnevern 29 659 29 980 1 963 21 199 22 368 -2 434 -1 264 -1 134 
Enhet for barnehager 75 649 84 723 30 150 81 390 61 863 23 477 3 950 2 136
Enhet for forebygging barn og unge 5 351 7 178 370 4 780 5 322 -65 476 202
Resursenhet for barn og unge 10 236 17 489 1 306 11 696 12 905 -446 764 734
Enhet for helsestasjon og skolehels 11 485 12 385 977 8 036 9 111 -718 357 465
Enhet for tjenesteutvikling og kvali 3 904 2 866 1 2 693 2 712 -143 -124 -10 
SUM BYDELEN TOTALT 729 699 752 926 112 154 586 772 561 044 17 010 -8 718 -9 985 


Resultat 30.09.2009


Kommentar:
Tabellen viser totaloversikt over alle funksjonsområder fordelt på kontogrupper. Avvik på kontogruppe 10 lønn må ses i sammenheng 
med kontogruppe 17 reffusjoner. Langtidsvikarer og sykepengerefusjoner er ikke budsjettert derfor avvik. I kollonne for "korr. av 
regnskap" er det korrigert for utgifter/inntekter som ikke tilhører perioden slik at perioden er avstemt.


Kommentar:
Tabellen viser oversikt fordelt på fagområder i henhold til bydelens organisering. Prognosene er her aktiv og er basert på endret 
aktivitetsnivå i henhold til kostnadsbesparende tiltak.  Avvikene er nærmere kommentert i vedlegg 2.


forslag til overordnet rapport(1) Side 1





		Forslag overordnet rapp. (2)






Bydel Vestre Aker Vedlegg 2


Årets 
budsjett


Justert 
budsjett


Regnska
p d/mnd


Regnska
p hittil i 


år


Budsjett 
hittil i år


Korr av 
regnskap Avvik


Prognose 
(avvik 


budsjett)


Bydelsdirektøren 13 604 16 297 2 540 13 758 10 947 1 985 -826 -395 


HR enheten 14 412 15 392 1 172 10 906 10 942 883 919 1 016


Økonomienheten 41 674 32 409 1 979 21 005 24 881 -627 3 249 4 416


Bestillereneheten 302 284 301 192 51 061 242 578 227 044 -5 335 -20 869 -23 946 


Enhet for boliger, dagsentra og psykisk helse 93 403 94 244 9 066 73 231 69 514 805 -2 912 -1 841 


Enhet for hjemmetjenester 76 525 77 813 6 919 56 300 57 411 14 1 124 1 878


Enhet for forebygging og rehabilitering 11 903 14 489 1 150 8 882 10 698 -825 991 1 614


Enhet for samfunn og helse 5 671 5 534 305 3 718 4 299 -80 501 423


Enhet for sosial / NAV 14 970 19 735 1 626 13 258 15 127 769 2 637 2 157


Resultat 30.9.2009


Omfatter administrative funksjoner, politisk utvalg og interne service enheter.
Politisk utvalg, informasjon, velferd og fellesutgifter knyttet til administrasjon ligger under bydelsdirektøren. Avvik skyldes endringer i organisasjonen. 


Dagrehabilitering, innsatsteam og fysio/ergo terapi.
Prognosen viser et mindreforbruk på 1,614mill. kroner som skyldes ubesatte stillinger på innsatsteam og dagreabilitering.


Boliger for psykisk utviklingshemmede
Prognosen går i merforbruk på 1,841 mill. Omlegging av turnus er et tiltak som tidligst får effekt i oktober. Ikke sikkert at effekten av omlegging 
får noen innvirkning før i 2010 


Praktisk bistand ,hjemmesykepleie kommunal utfører og pilotveien 6
Positiv prognose på 1,878 mill. skyldes  ubesatte stillinger p.g.a brukervalg og vedtaksmengde. Noe skyldes sen oppstart av 4 etg. Endringen 
fra forrige rapportering er for høyt aktivitetsnivå i ett av distriktene hos hjemmetjensten. Dette har fått store konsekvenser.


Inneholder seksjon for sysselsetting, behandling og rehabilitering, nyankomne flyktninger og kvalifiseringstønad samt drift av 
sosialsenteret.
Positiv prognose på 2,157 mill kroner som skyldes  kostnadsbesparende tiltak og kvalifiseringsprogram.


Gjelder kjøp av psykratritjenester og kjøp av institusjonsplasser , sykehjemsplasser, kortidsplasser, utgifter til utskrivningsmeldte 
pasienter fra sykehus, vederlag, brukervalg, tryggehetsalarm, tt-kjøring, privat eldresenter og vestre aker frivillighetssentral. Endring 
fra forrige rapportering er en redusksjon i vederlag i forhold til nedgang sykehjemsplasser. 


Omfatter administrative funksjoner, oppløræring og forsikring.
Opplæring, forsikring og tidlig pensjon er i HR enhet. Avvik skyldes vakser og periodisering.


Helsevern og kommunale lege.
Mindreforbruk skyldes tilskudd turnusleger og kommunale legers behandlingstilbud.


Omfatter administrative funksjoner som husleie, lønnsoppgjør, biladministrasjon, IKT og felles vedlikehold e
Avviket knyttes til kostnadsbesparende tiltak innen ikt, inventar og utstyr og besparelser innen vakaser.
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Bydel Vestre Aker Vedlegg 2


Årets 
budsjett


Justert 
budsjett


Regnska
p d/mnd


Regnska
p hittil i 


år


Budsjett 
hittil i år


Korr av 
regnskap Avvik


Prognose 
(avvik 


budsjett)
Resultat 30.9.2009


Økonomisk sosialhjelp 18 969 21 201 1 570 13 343 15 901 -250 2 308 2 300


Enhet for barnevern 29 659 29 980 1 963 21 199 22 368 -2 434 -1 264 -1 134 


Enhet for barnehager 75 649 84 723 30 150 81 390 61 863 23 477 3 950 2 136


Enhet for forebygging barn og unge 5 351 7 178 370 4 780 5 322 -65 476 202


Resursenhet for barn og unge 10 236 17 489 1 306 11 696 12 905 -446 764 734


Enhet for helsestasjon og skolehelsetjeneste 11 485 12 385 977 8 036 9 111 -718 357 465


Enhet for tjenesteutvikling og kvalitet 3 904 2 866 1 2 693 2 712 -143 -124 -10 


SUM BYDELEN TOTALT 729 699 752 926 112 154 586 772 561 044 17 010 -8 718 -9 985 


Økonomisk sosialhjelp
Mindreforbruket skyldes økt ramme og reduksjon av antall klienter.


Uteteam, barnevern drift og barnevernstiltak i og utenfor hjemmet.
Negativ prognose viser 1,134 mill kroner som skyldes økt bruk av institusjonsplasser. Unge flyktninger blir kompensert fult ut.


Bydelens kommunale barnehager, opptak, kommunal tilskudd private og statstilskudd til private- og kommunale barnehager.
Prognosen skyldes sykerefusjoner, kostnadsbesparende tiltak. Det varsles en positiv prognose på 2 ,136 mill.


Uteteam, SALTO koordinator og fritidsklubber.
Positiv prognose siden sist. Skyldes økt utleie inntekter på fritidsklubb.


Styrket tilbud førskolebarn, barne fysioterapi og ergoterapi og administrativ ressursenter.
Prognosen er positiv noe som skyldes reduserte vedtak.


Helsestasjon og skolehelsetjeneste
Mindreforbruk skyldes kostnadsbesparende tiltak og sparte midler på ubesatte stillinger.


Salto prosjekter, frivillighetsmidler BU, nordmarka vel og administrasjon av HOV
Merforbruk skyldes drift.
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Vedlegg 4


Måltall for funksjonsområde 1 - Sosialtjenesten
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognos
2006 2007 2008 2009 28.feb 30.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


*Husstander gitt finansiering til kjøp av bolig
20 20 24 30 3 5 9 30


*Husstander gitt finansiering til utbedring av 
bolig 7 12 9 15 2 3 6 15


Antall aktive klienter med økonomisk støtte pr. 
mnd 235 195 204 205 208 209 212 212


Sum utbetalt pr klient brutto (inkludert flyktninger 
med opphold på humanitert grunnlag 7500 8034 8786 9000 9139 9176 9461 9500


Antall personer i kvalifiseringsprogrammet 
akkumelert 2009 44 60 45 51 55 70


*Finansiering til kjøp av bolig  andel søknader 
behandlet innen 1 mnd (%) 46 % 79,7 % 50,0 % 80 % 58 % 43 % 65 % 70 %


*Finansiering til kjøp av bolig  andel søknader 
behandlet innen 3 mnd (%) 90 % 85 % 72 % 95 % 75 % 66 % 71 % 80 %


*Antall personer i døgn- overnattingssteder over
3 mnd 0 1 0 0 3 1 0


*Antall personer i døgnovernattingssteder uten 
kvalitetsavtale 0 1 1 0 0 6 1 0


*Andel positive vedtak for kommunal bolig 
effektuert innen 6 mnd (%) 55 % 80 % 29 % 50 % 40 % 59 % 62 % 60 %


*Økonomisk sosialhjelp – andel søknader 
behandlet innen 2 uker (%) 95 % 91 % 90 % 95 % 92 % 92 % 90 % 95 %


Minimum andel fornøyde brukere etter 
brukerundersøkelser i sosialtjenesten NAV 70% - 0 % 70 %


Antall personer som har eller har hatt et 
institusjonstilbud innen russektoren 41 44 42 42 41 41 42 42
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Vedlegg 4


Måltall for funksjonsområde 2A - Barnehager
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognose
2006 2007 2008 2009 29.feb 30.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


Antall barn i barnehager, inkl. 
familiebhg.1-5 år, bedriftsbhg, 


Å


2429 2554 2727 2775 2780 2783 2 885


*Dekningsgrad 
85 % 92 % 91 % 94 % 93 % 93 %


Måltall for funksjonsområde 2B - Fritidsklubber/ungdomstiltak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognose
2006 2007 2008 2009 29.feb 30.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


*Åpningstid fritidsklubb t/u 
26 31 33 33


33


*Besøkstall av fritidsklubbene pr.mnd. 
1050 Ikke målt 1000 1000


ikke reg


Medlemstall fritidsklubben 180 330 300 250 ikke reg


Måltall for funksjonsområde 2B -Ressursenter for barn og unge
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognose
2006 2007 2008 2009 29.feb 30.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


*Antall barn med hjelpetiltak i bydelens 
barnehager 42 71 85 85 94 95 90


*Antall barn i spesialbarnehager 6 8 8 8 7 7 7


Antall barn/unge med hjelptiltak innen 
ergoterapi 67 66 70 70 71 71 70


Antall barn med behandling fra kommunal 
fysioterapi under 6 år 143 85 90 90 85 91 90


Antall barn/unge over 6 år med behandling 
fra fysioterapeut 52 38 40 40 37 42 40







Vedlegg 4


Måltall for funksjonsområde 2B - Helsestasjon og skolehelsetjeneste
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognose
2006 2007 2008 2009 29.feb 30.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


Antall nyinnskrevne gravide til 
svangerskapskontrol


226 244 275 300 51 72


Antall nyfødte
629 670 649 660 106 165


Antall førstegangs hjemmebesøk til 
nyfødte


324 290 286 330 59 110


Antall 4 års kontroller
520 326 609 620 93 167


Antall helseundersøkelser i 1. klasse
441 400 450 450 81 81


Antall konsultasjoner / helsestasjon for 
ungdom


263 200 210 210 26 43


Antall tbc. kontroller/personer ved Vestre 
Aker helsestasjon


110 115 120 120 20 25
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Vedlegg 4


Måltall for funksjonsområde 2B - Barnevern
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognose
2006 2007 2008 2009 29.feb 30.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


Antall meldinger til barnevernet 
(akkumulert) 208 153 190 24 32 44


Antall undersøkelser 
18 16 22


*Andel avsluttede undersøkelser innen 3 
mnd. 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %


*Andel avsluttede undersøkelser innen 6 
mnd. 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %


Antall barn under tiltak i familien (pr 
rap.dato) 66/132 72 65 74 76 80


Antall barn og unge i tiltak utenfor 
familien (pr.rap.dato) Herav plassert i: 39/43 36 40 38 38 38


-  Hybel ikke reg. ikke reg. ikke reg. 3 7 7 7


-  Privat plassering ikke reg. ikke reg. ikke reg. 1 0 0 0


-  Fosterhjem ikke reg. ikke reg. ikke reg. 14 15 16 16


-  Forsterket  fosterhjem ikke reg. ikke reg. ikke reg. 13 13 13 14


-  Beredskapshjem ikke reg. ikke reg. ikke reg. 1 0 0 0


-  Institusjon - frivillig ikke reg. ikke reg. ikke reg. 6 3 4 3


-  Institusjon tvang ikke reg. ikke reg. 0 0 0 0


Antall gjennomførte tilsynsbesøk pr. 
fosterbarn u. 18 år hvor Oslo har 
plasseringsansvar  ( akk. snitt)


4 2,88 4 4 0.2 0.4 0.6


Antall gjennomførte tilsynsbesøk pr. 
fosterbarn u. 18 år hvor Oslo har 
tilsynsansvar (akk. snitt) 


4 3,5 4 4 1 1 1,3


*Antall gjennomførte oppfølgingsbesøk 
pr. fosterhjem av bydelen (akk.snitt) 4 4,72 4 4 0.2 0.4 1,3


Ant saker beh i  (akk:)FN:                  9 0 0 0
 Oslo Tingrett: 5 0 1 1
Borgarting lagmannsrett: 0 0 0 0


Antall oversendte sosialrapporter for 
adopsjon til BUFETAT: (akk.) ikke reg. ikke reg. ikke reg. 9 0 1 2
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Måltall for funksjonsområde 3 – pleie og omsorg
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognos
2006 2007 2008 2009 28.feb 31.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


Saksbehandlingstid* for søknad om 
institusjonsplass 1)


26 29,2 30 33,7 21,7 23,5 14


Saksbehandlingstid* for søknad om praktisk 
bistand 


26 13,6 14 12,5 9,3 8,9 10


Saksbehandlingstid* for søknad om 
hjemmesykepleie 9 4,3 5 3,5 5,5 4,8 5


Iverksettingstid* for søknad om 
hjemmesykepleie


4,7 4 0,7 2,2 1,8 4


Iverksettingstid* for søknad om praktisk 
bistand 1,7 8 7,8 4,8 1,9 5


Andel innbyggere 66 år og under år som 
mottar hjemmetjenester 2)


0,40 % 1,00 % 1,00 % 1,00 % 335/37611 
0,9%


341/37611 
0,9% 1 % 1 %


Andel innbyggere 67-79 år som mottar 
hjemmetjenester per 31.12  2)


5,60 % 6,00 % 16,60 % 6,50 % 194/3216 
6,03%


190/3216 
5,9% 6 % 5 %


Andel innbyggere 80-89 år som mottar 
hjemmetjenester per 31.12  2)


26,70 % 27,00 % 31,60 % 27,00 % 480/1824 
26,3%


487/1824 
26,7% 26 % 25 %


Andel innbyggere 90 år og over som mottar 
hjemmetjenester per 31.12  2) 32,90 % 55,00 % 52,00 % 50,00 % 196/431 


45,5%
192/431 
44,6% 51 % 50 %


Andel innbyggere 67-79 år som er beboere i 
institusjon per 31.12  1)


1,70 % 1,33 % 2,00 % 1,50 % 44/3216 
1,4%


46/3216 
1,4%


51/3192 
1,6% 1,50 %


Andel innbyggere 80-89 år som er beboere i 
institusjon per 31.12  1)


9,30 % 9,15 % 10,00 % 10,00 % 184/1824 
10,1%


175/1824 
9,6%


176/1892 
10,8% 10 %


Andel innbyggere 90 år og over som er 
beboere i institusjon per 31.12  1)


27,90 % 34,20 % 33,00 % 30,00 % 121/431 
29%


126/431 
29,2%


129/374 
34,5% 30 %


Andel heldøgnsbeboere på  tidsbegrenset 
opphold i institusjon 1) 7,50 % 11,70 % 11,00 % 10 % 55/374 


14,7%
51/370 
13,8%


44/375 
11,7% 11 %


Antall brukere i løpet av måneden kun 
hjemmesykepleie 352 338 363 323 333 330


Antall brukere i løpet av måneden kun 
praktisk bistand 438 467 493 510 511 504


Antall brukere som mottar begge tjenester i 
løpet av måneden 332 368 382 369 366 358







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,00 11 12 13 14
Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognos
2006 2007 2008 2009 29.feb 31.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


*Antall sykehjemsplasser 
322 340 350 357 374 370 374 370


Herav somatiske plasser
209 230 249 245 237 236 246 250


Herav skjermet plasser
56 56 56 58 62 63 63 63


Herav forsterket psykiatriske plasser
14 14 12 14 15 15 16 13


Herav korttids-/rehab. plasser
43 40 33 33 55 51 44 36


Herav forsterket (annet) plasser
2 2 1 1


Herav spesial plasser (etter egen 
avtale/kontrakt) 2 2 4 4


Andel heldøgnsbeboere  på 
kortidsopphold i institusjon 12,60 % 10,60 % 12,00 % 10 % 14,70 % 13,80 % 11,80 % 10 %


*Andel skjermede plasser av totalt antall 
sykehjemsplasser 20 % 14,9 % 15,7 % 17 % 16,60 % 17,00 % 16,80 % 17,00 %


*Venteliste
10 9 9 9 10 9 3 3


*Andel med mere enn  4 ukers ventetid 
på plass i sykehjem 50 % 55 % 11 % 0 % 20 % 50 % 0 %


Antall vedtakstimer Hjemmesykepleie 
Privat ikke målt 1800 2500 2266 2579 2391


  Antall vedtakstimer Hjemmesykepleie       
kommunalt ikke målt 8700 8900 7591 8472 8292


Antall vedtakstimer Praktisk bistand 
kommunalt ikke målt 1310 1400 1342 1436 1339


Antall vedtakstimer Praktisk bistand privat
ikke målt 1400 1670 1747 1991 1985


*Trygghetsalarm, antall brukere
1135 1087 1163 1150 1111 1097 1107


*Antall brukere som har vedtak om TT 
kjøring 1164 1130 1130 1146 1124 1139


Brukertilfredshet i sykehjem
Ikke målt Ikke målt >80







Brukertilfredshet mottakere av 
hjemmehjelp 74 % >80


Venteliste dagsenter
ikke målt


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognos
2006 2007 2008 2009 29.feb 31.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


Antall brukere dagsenter
Hovseter - Somatisk


50 58 59 59 62


Hovseter - Demens
44 33 32 32 34


VBS  -  Somatisk
29 30 29 29 28


VBS -  Demens
22 20 19 20 17


Venteliste dagsenter ikke målt
Hovseterhjemmet -  demens


11 8 4 6 5 5


Hovseterhjemmet – somatikk
26 20 25 36 25 12


VBS- somatikk
4 8 7 12 15 13


VBS -  demens
21 4 11 14 18 18


*Antall brukere pr. dag ved Røa eldresenter
164 184 190 190 ikke talt 185 185


*Antall brukere pr. dag ved Vinderen  
eldresenter 120 104 104 ikke talt 95 95


*Antall frivillige ved Røa Eldresenter
114 115 113 114 119 123 116


*Antall frivillige ved Vinderen  Eldresenter
94 94 105 105 105


*Antall aktivitetstilbud ved Røa eldresenter 
pr.uke 30 30 32 35 40 40 39


*Antall aktivitetstilbud ved Vinderen 
eldresenter pr.uke 20 19 22 23 23 23


*Antall solgte middager pr mnd ,Røa 
eldresenter 585 626 620 600 560 683 583


*Antall behandlinger fotterapeut pr.  mnd. 
Røa eldresenter 228 220 232 271 234 271 246


*Omsorgsbolig demente
8 8


Pilotveien 6 – 6.etg







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Res i Res i Res i Måltall Status Status Status Status Status Status Status Status Status Prognos
2006 2007 2008 2009 29.feb 31.mar Tertial 31.mai 31.jul 2Tertial 30.sep 30.okt 30.nov 2009


*Omsorgsboligen, Hovseterveien 88
6 6 6 6 6 6 6


*Antall boenheter i trygdeboligen
81 83 63 63 63 63 63


* Omsorgsbolig Pilotveien 6, 5.etg
11 11 19 11 11 11 11+10


*Barnebolig
3 2 2 2 2 2 2


*Antall boliger  utvikl.h. 
12 12 12 12 12 12 12


*Antall brukere bolig  utvikl.h
72 79 79 79 79 79


*Antall familier med avlastning
100 97 91 89 89 88 94


*Antall familier som mottar 
sommeravlastning 50 58 63 65 67 68 74


Antall funksjonshemmede barn over 12 år 
som mottar etter skoletilbud 15 14 14 14 14 14 14


*Antall personer som mottar 
omsorgslønn/kontantst. 45 48 46 47 50 50 55


*Antall som mottar støttekontakt 
utviklingshem. 50 64 81 64 64 64 72


* Antall støttekontakt andre
38 43 39 34 34 34 37


*Antall som får fritidstilbud
50 81


Antall brukere med personlig assistanse
ikke målt 25 24 24 24 24 25


Antall brukere, lov om sosiale tjenester § 4a, 
bruk av tvang ikke målt 7 9


Antall brukere dagrehabilitering
18 21 15 19


Antall brukere innstatsteam
34 37 29 32
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